
CÔNG ĐOÀN NGÀNH Y TẾ LAI CHÂU 

CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRUNG TÂM  

Y TẾ THAN UYÊN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:       /QĐ-CĐCS Than Uyên, ngày     tháng 7 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Giao nhiệm vụ Đoàn viên thực hiện nhiệm vụ Tổ trưởng tổ Công đoàn  

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ TRUNG TÂM Y TẾ 

 

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam; 

Căn cứ Quy định số 37-QĐ/ĐĐ ngày 14 tháng 01 năm 2022 của Đảng đoàn 

Liên đoàn lao động tỉnh Lai Châu vềtiêu chuẩn, chức danh cán bộ lãnh đạo quản lý 

công đoàn các cấp, tiêu chí đánh giá cán bộ, công chức, lao động thuộc diện Đảng đoàn 

Liên đoàn lao động tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quy định số 713/QĐ-CĐN ngày 12 tháng 8 năm 2022 của Ban thường 

vụ Công đoàn Ngành Y tế tỉnh Lai Châu về công tác quy hoạch cán bộ Công đoàn; 

Căn cứ quyết định số 969/QĐ - CĐN ngày 12 tháng 5 năm 2023 của Ban thường 

vụ Công đoàn Ngành Y tế tỉnh Lai Châu về việc công nhận kết quả bầu cử Ban Chấp 

hành, Ủy ban kiểm tra và các chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch, Chủ nhiệm UBKT 

Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Than Uyên, khóa IX, nhiệm kỳ 2023 - 2028; 

Căn cứ Nghị quyết Đại hội Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Than Uyên 

khóa IX, nhiệm kỳ 2023 - 2028; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 11/7/2024 của Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở 

Trung tâm Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Giao nhiệm vụ các Đoàn viên thực hiện nhiệm vụ của Tổ trưởng 05 Tổ 

Công đoàn trực thuộc Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Than Uyên, cụ thể như sau: 

(Có danh sách kèm theo). 

Thời gian giao nhiệm vụ: 12 tháng (hoặc khi có Tổ trưởng mới được bổ 

nhiệm) kể từ ngày 15/7/2024; 

Điều 2. Các cá nhân có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành hoạt 

động của Tổ Công đoàn; chế độ phụ cấp (nếu có) của Đoàn viên thực hiện nhiệm 



vụ của Tổ trưởng Tổ Công đoàn được hưởng theo quy định trong quy chế chi tiêu 

nội bộ của Công đoàn cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở, 05 Tổ công đoàn có liên quan và cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- Ban Giám đốc; 

- Lưu: VT, CĐCS. 

TM BAN CHẤP HÀNH 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đinh Xuân Thuỷ 



DANH SÁCH 

Trích ngang Đoàn viên giao thực hiện nhiệm vụ Tổ trưởng 05 Tổ công đoàn trực thuộc 

Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Than Uyên năm 2024 
(Kèm theo Quyết định số /QĐ-CĐCS ngày /7/2024 của CĐCS Trung tâm Y tế Than Uyên) 

 

 

TT 

 

Họ và tên 

Ngày 

tháng, 

năm sinh 

 

Dân 

tộc 

 

Đảng 

viên 

Trình độ 
 

Chức vụ công đoàn, chính 

quyền 

 

Giao nhiệm vụ Tổ 

trưởng tổ công đoàn Học 

vấn 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

Ngoại 

ngữ 

 

1 

 

Hà Thị Thắm 

 

02/5/1988 

 

Thái 

 

X 

 

THPT 

 

Đại học 

 

Sơ cấp 
Trình độ 

B 

Đoàn viên, 

Phụ trách Khoa Kiểm soát 

nhiễm khuẩn 

Khoa Kiểm soát nhiễm 

khuẩn 

 

2 

 

Hà Văn Thuận 

 

9/10/1995 

 

Thái 

  

THPT 

 

Đại học 

 

Không 
Tiếng 

Anh 

Đoàn viên, 

Viên chức TYT xã Mường 

Kim 

 

TYT xã Mường Kim 

3 Vừ A Lả 7/11/1993 Mông X THPT Đại học Không 
Tiếng 

Anh 

Đoàn viên, 

Viên chức TYT xã Khoen On 
TYT xã Khoen On 

4 Hoàng Thị Nhâm 26/11/1970 Tày X THPT 
Trung 

cấp 
Không 

Tiếng 

Anh 

Đoàn viên, 

Viên chức TYT xã Hua Nà 
TYT xã Hua Nà 

 

5 

 

Hoàng Văn Nhận 

 

29/02/1976 

 

Kinh 

 

X 

 

THPT 

 

Đại học 
Trung 

cấp 

Tiếng 

Anh 

Đoàn viên, 

Phó Trưởng khoa Điều trị 

nghiện chất 

 

Khoa Điều trị nghiện chất 

 Tổng số: 05 Tổ công đoàn 

 


		2024-07-12T10:41:09+0700


		2024-07-12T10:44:25+0700


		2024-07-12T10:44:25+0700


		2024-07-12T10:44:25+0700


		2024-07-12T10:44:25+0700


		2024-07-12T10:44:25+0700


		2024-07-12T10:44:25+0700




